11/vii

Feria Quinta ante Festum Sancti
 Marci et Martini pro
 x. Anno Domini Millesexcentesimo
 quinquagesimo Octavo.

Tevlecki Tevleckiev Cedit

Compositores p. n. t. o. C. o. n. s. t. a. n. t. i. n. u. s. T. e. l. l. e. t. i. e. S. o. n. u. s.
 S. p. i. t. a. d. C. e. y. o. n. e. s. N. i. l. l. i. s. C. o. n. s. t. a. n. t. i. n. u. s. T. e. l. l. e. t. i. e. S. o. n. u. s.
 m. e. n. t. e. e. t. v. p. o. r. e. e. x. n. o. a. T. e. m. o. r. i. s. D. i. c. t. u. b. S. u. n. d. y. I. n. d. o. m. b. y.
 S. u. i. b.

77

Suis quibuscumque propriis et competens reddere Princeps Venetiarum
Castellan Capitan Premisus que ad alia quodam attinet locis suis
nobis ac bonis suis quibuslibet tractu et plenè incorporand atq sub
iurisdictione palat libere publicè ac expresse recognovit. Quia ipse
de maiori et integro iure suo in factis. Videbitur de Inscriptura
Tenentis Premisus. Obligatione sibi recognovit. et nlem de manum
Terlechi Rymhouie sup Summam Centum florènt pte modo
obligata facta et recognita atq in bonis ipsius propriis et hereditariis
villis Lutdworzijshe na Dyczynie ad Na nows hiej gra
nie de Lubochowshiej granice inter metas ab Vasa hlis huan
Terlechi Rymhouie et altera pte Labbi Stoma Chyzius in
bonis villis Rosorby Tern et Dicitu quod Premisus consensit
assecurari Nec non de bonis et factis atq summa ead Inscriptura
onerata Inscriptura ead in se de pmissis latiore Cum omni pmissis
suis iure dno proprietate competentiay et prerogativa quibus
cumq vitis et singulis quodam iuris casu atq Inscriptura ppa
ta Condicionibus punctis clausulis articulis vadio ligamentis
ac rebus in vno vitis summa quoy supra et bonis
Summa ead onerata vilitatibus fructibus pventibus redditibus
Commodis emolumentis obventionibus abtinendis et pfectis pge
ntibus vno nihil ex quibus iuris domini proprietate ac iuribus
vris Competentiay et prerogatiuis p se recipere sicut sicut vno
aut quopiam alio reservand seu excipied vno pmissis
vno et singulis ipomet recognos. Concernentibus ac ed hinc
Leniebant. Jam ex nunc et de facto. Nli olend Terlechi
Nli de manum Terlechi Rymhouie pte ead pte (aue
pta ab ipsa p pmissis plenaria et suffieati satis factione)
cessit et condescendit pnt ead et condescendit pnt om
nes et integru ius sibi ad pta dicens in personam eius
Nli olend Terlechi eius pnt totalè et plenè transulit
transfudit et incorporavit que transfert transfudit et in
corporat pnt. In quod quoy ius cessit Summam et bonis sum
ma ead onerata pnt pnt p se recipere cessit dux
nunc et de facto is dem recognos Nli Continua et hie
eius pnt Nli olend Terlechi Cessionem suam cond offuo
pnt dat et admittit reale Intra m et actuali pnt
ficam pntem et mlem quomque Competens et Nli
duos die quocumq voluerit offord acceptand Per ips Nli
Terlechi Cessionem suam vno pnt hoc id ius pnt
absum Summam ac bona Summa ead onerata pnt pnt
omnia pnt p se recognos transfusa Cum vno vno cond.

Libertatibus et usufructibus tenentur habere et poss. deest illis pa
 cifue et quiete usufructu. ac ad usus suos suos. Sicut in quos
 nis beneficium. Libere effectibus. Conuictus et facti dunt in
 ginalis ea oia. laud in se Complectens presentibus. Cesti et trans
 fusi Vigore. Debet et tenebitur inuictus regno. Nihil Ter. Ceteris
 prout se ac suos. Sicut in et sup. bonis suis. gnto. vrbu. summis.
 prout quibusque. habit et habet. Supra. Cestio. nans.
 sed. eiusque. pntis. insit. et obligat. et sed. ipso. de. sig. Sicut.
 res. iudicis. iure. cesso. Summa. ac bonis. summe. ead. onera.
 pmissis. vrbu. presentibus. ab. vrbu. et vne. ex. nuda. vrbu. ab. onera.
 et quad. impetone. iura. quibus. comp. personis. Cui. cum. London.
 Statu. et Lex. Cuius. ex. ipse. et. persona. et. vrbu. sui. res.
 gnto. Sicut. Sicut. tantu. modo. et non. vltm. ex. onera. in. omni.
 Sicut. et. officio. Regni. Semp. tot. quos. op. fuerit. tueri. defen
 dere. euincere. intendere. et. liberare. in. demerit. Campo.
 sters. reddere. Nec. Non. hie. in. dus. cesso. summa. ac. boni. sum
 ma. et. facta. onerata. presentibus. vrbu. presentibus. trans. fusi. ab. vrbu.
 in. genere. dunt. et. Inscriptio. pntis. et. post. sup. ead.
 presentibus. presentibus. Cuius. personis. modo. quibus. in. ex. re.
 persona. et. vrbu. sui. res. gnto. Sicut. Sicut. acceptis. dunt.
 et. tantu. modo. et non. vltm. facta. et. facta. et. facta. et. qui.
 Cui. Ceteris. sup. ead. presentibus. vrbu. importat. et. importat.
 Sicut. deniq. et. Sicut. presentibus. Sicut. quibus. in. quibus.
 pntis. et. quad. a. Sicut. dependet. et. in. quibus. Sicut. et. officio.
 Regni. Sicut. et. vrbu. et. facta. et. facta. et. facta. et. qui.
 Sicut. et. vrbu. sui. regno. Sicut. Sicut. tantu. modo. et
 non. vltm. ductis. et. pntis. et. emundare. et. liberare. nun
 dag. et. liber. Semp. facta. ac. vrbu. In. vrbu. et. facta. Ceteris.
 presentibus. admittit. in. facta. bonis. et. facta. et. facta. Ceteris.
 Sicut. Sicut. Sicut. et. hie. duos. officio. requirit. non. de.
 negare. in. debet. et. tene. bix. ead. libere. dare. et. facta.
 admittit. datag. et. admittit. ead. post. et. vrbu. Sicut.
 presentibus. vrbu. presentibus. trans. fusi. quibus. modo. facta. et. quibus.
 Sicut. quibus. Sicut. Sicut. et. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.
 ne. Nec. ad. dimere. ipse. Cestio. nans. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.
 vrbu. presentibus. trans. fusi. Nullo. modo. in. vrbu. ita. vt. hie.
 in. dus. cesso. Summa. ac. boni. summe. ead. onerata. pntis.
 Sicut. vrbu. presentibus. Cestio. nans. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.
 quibus. et. facta. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.